ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

FUNDAÇÃO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU – FUNCAJU
Avenida Professor José Freitas de Andrade, n.º 3455, Coroa do Meio, Aracaju/SE, CEP: 49.035-680

Telefone: (79) 3179-3690 – e-mail: funcaju@aracaju.se.gov.br

PORTARIA N.º 073/2023
DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU – FUNCAJU,
no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 13, Inciso XX, da Lei Municipal n.º 4.373,
de 02 de maio de 2013, e no Edital de Chamamento n.º 007/2023, de 20 de outubro de 2023 –
EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PARA  CREDENCIAMENTO  DE  PARECERISTAS
PARA  COMPOSIÇÃO  DO  GRUPO  TÉCNICO  DE  ANÁLISE  DOS  PROJETOS
INSCRITOS NOS EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO EM ARACAJU, resolve:

Art. 1.º – Formalizar a Comissão Julgadora, conforme o item 7.1 do Edital de Chamamento
n.º 007/2023, de  20 de outubro  de 2023 –  Edital de Chamamento para Credenciamento de
Pareceristas para Composição do Grupo Técnico de Análise dos Projetos Inscritos nos Editais
da Lei Paulo Gustavo em Aracaju.

Art. 2.º – A Comissão Julgadora ora formalizada é composta por:

a) Fabrício Oliveira Aquino - matrícula: 901.576;
b) Ícaro Olavo Barros – matrícula: 901.592; e,
c) Maria Graziela Moreira Ribeiro – matrícula: 901.607.

Art. 3.º – A referida Comissão Julgadora será presidida por Fabrício Oliveira Aquino.

Art. 4.º – Esta Portaria entrará em vigor na data da sua assinatura.

Art. 5.º – Dê Ciência, Cumpra-se e Publique-se.

Fundação Cultural Cidade de Aracaju – FUNCAJU, 09 de novembro de 2023.

FERNANDO MONTALVÃO FILHO

Presidente Interino da FUNCAJU

CONTRATANTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 M
O

N
T

A
LV

A
O

 F
IL

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ca
ju

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
79

0-
A

B
39

-6
82

6-
88

9D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
79

0-
A

B
39

-6
82

6-
88

9D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D790-AB39-6826-889D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO MONTALVAO FILHO (CPF 198.XXX.XXX-49) em 09/11/2023 14:53:38 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC PRODESP RFB v1  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/D790-AB39-6826-889D

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/D790-AB39-6826-889D